ПРОТОКОЛ №2/2017

общего собрания собственников помещений
в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул. Победы д.6

«14» ноября 2017 г.

Вид общего собрания: _____ в=н=е=о--=ч:...::е_.р--=е=д=н=о=--е=------------------
(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: __ о"'-ч_н-'о_--'-з"""ао-'-ч-=н"'""о'"""'е'--_____________ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Дата начала проведения собрания «02» ноября 2017 г.
Дата окончания общего собрания «14» ноября 2017 г.

Общее собрание созвано по инициативе Александриной Татьяны Юрьевны(56 кв.)

Св-во о государственной регистрации права 73 АА № 283965 от 05.10.2011 г.
(докумеfrг, подтверждающий право собственности)

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 4552_ кв.м. (из них 4552 кв.м. -
жилых помещений, О кв .м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 89 собственника ( ов) помещений (листы голосоВания В
письменной форме с подписями собст6еннико6 помещений многок6артирного дома или их

предста6ителей по Вопросам поста6ленны.х на голосо6ании прилагаются - Приложение Nol к
Протоколу), обладающие 3234,1 м2, что составляет 71,04 % голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

Председательствующий на общем собрания: Александриной Т.Ю.(56 кв.)

Секретарь собрания ;1/k.J~/c_ --/. ~/ . А:-/. 6 -1' Н
1

Счетная комиссия в составе:

с>'5? /?t!! ,е.~

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении предпожений гражданами по благоустройству дворовой территории по
адресу: ул. Победы, д.6

2. Разработка, утверждение эскизного проекта и перечня работ (Приложение к реестру)
по благоустройству дворовой территории.

3. Утверждение софинансирования расходов в размере 5%.
4. О включении в состав общего имущества собственников помещений МКД вновь
возведенных объектов благоустройства.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. О внесении предложений гражданами по благоустройству дворовой территории по
адресу: ул.Победы, д.6

СПУШАЛИ Александрину TJ0.(56 кв.), которой
ПРЕДПОЖЕНО внести предпожения граждан по благоустройству дворовой территории

многоквартирного дома №6 по ул.Победы.

Голосовали:
11ЗА11 -3234,1 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - __ О_ м2, что составняет _ _ 0_ % голосов;
11ВОЗДЕРЖАПСЯ11 -_ О_ м2, что составляет _ _ О _ _ % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: внести предпожения граждан по благоустройству дворовой территории

многоквартирного дома №6 по ул.Победы.

2. Разработка, утверждение эскизного проекта и перечня работ (Приложение к

реестру) по благоустройству дворовой территории.

СПУШАПИ Александрину T.IO. (кв.56), которой
ПРЕДПОЖЕНО разработать и утвердить эскизный проект, а так же перечень работ

(Приложение к реестру) по благоустройству дворовой территории .

В минимальный перечень работ включить:

- асфальто-бетонное покрытие дорожных проездов и парковочной площадки;

- плиточное покрытие дорожек, тротуаров;
- установка урн в количестве 6шт.;
- дополнительное освещение дорожного и парковочного места.

В дополнительный перечень работ включить:

- обрезка и спил деревьев и кустарников (спил 17 деревьев и обрезка 12 деревьев, согласно
заключения №347 от 22.08.2017);
- установка металлического ограждения вдоль па.;1исадника;

-установка детско-игрового комплекса на антиударном (травмобезопасном покрытии);

- озеленение придомовой территории со стороны подъездов

Голосовали:
11ЗА11 -3234,1 м2, что составляет 100 % голосов;
11ПРОТИВ11

- __ О_ м2, что составляет __ 0_% голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11 -_ О_ м2, что составляет __ о _ _ % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: разработать и утвердить эскизный: проект, а так же перечень работ

(Приложение к реестру) по благоустройству дворовой: территории.

В минимальный перечень работ включить:

- асфальто-бетонное покрытие дорожных проездов и парковочной: плоп~адки;

- плиточное покрытие дорожек, тротуаров;
- установка урн в количестве бшт.;
- допопнительное освещение дорожного и па рковочного места.

В дополнительный перечень работ включить:

- обрезка и спил деревьев и кустарников (спил 17 деревьев и обрезка 12 деревьев, согласно
заключения №347 от 22.08.2017);
- установка металлического ограждения вдоль палисадника;
- установка детско-игрового комплекса на антиударном (травмобезопасном покрытии);

- озеленение придомовой территории со стороны подъездов

З. Утверждение софинансирования расходов в размере 5%.

СЛУШАЛИ Александрину Т.Ю. (кв.56), которой

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить собственникам помещений МКД №6 по ул.Победы

софинансирование дополнительного перечня работ в размере 5%.

Голосовали:
11ЗА11 - 3234,1 м2, что составляет 100 % голосов;
11ПРОТИВ11

- _ _ О_ м2, что составляет __ 0_% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -_ О_ м2, что составляет __ О _ _ % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить собственникам помещений МКД №6 по ул.Победы

софинансирование дополнительного перечня работ в размере 5%.

4. О включении в состав общего имущества собственников помещений МКД вновь
возведенных объектов благоустройства.

СЛУШАЛИ Александрину Т.Ю. (кв.56) которой

ПРЕДЛОЖЕНО по результатам выполненных работ по благоустройству дворовой:

территории включить в состав общего имущества собственников помещений: МКД №6 по

ул.Победы вновь возведенные объекты благоустройства.

Голосовали:
11ЗА 11 -3234,1 м2, что составляет 100 % голосов;
11ПРОТИВ11

- __ О_ м2, что составляет __ 0_% голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- _ О_ м2, что составляет __ О _ _ % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: по результатам выполненных работ по благоустройству дворовой территории

включить в состав общего имущества собственников помещений МКД №б по ул.Победы
вновь возведенные объекты благоустройства.

Протокол №2/2017 общего собрания собственников помещений составлен на ~листах
в _2_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей
организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома
Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений голосующих по вопросам: на 4 л.;
- сообшение о проведении общего собрания бъmо размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома;

Председательствующий

Секретарь собрания

Счетная комиссия:

l 7

t ~ 7

д'ас/Zс ! > /-5 ~ (rf б г)
1 7